
 

 

Про передачу майна з балансу  

департаменту економіки  

та розвитку Черкаської міської ради 

на баланс департаменту «Центр  

надання адміністративних 

послуг» Черкаської міської ради 
 

 

 

 

 
 

Відповідно до статті 59, статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування    в   Україні»,   рішення   Черкаської міської ради  від 20.06.2013  

№ 3-1712 «Про нову редакцію Положення про порядок списання та передачі 

майна, що перебуває у комунальній власності територіальної громади м. 

Черкаси», розглянувши звернення департаменту «Центр надання 

адміністративних послуг» (вх.11206-01-32 від 14.04.2025), виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Передати з балансу департаменту економіки та розвитку Черкаської 

міської ради на баланс департаменту «Центр надання адміністративних послуг» 

Черкаської міської ради майно згідно з додатком 1. 

2. Утворити комісію для приймання-передачі майна та затвердити її склад 

згідно з додатком 2. 

3. Директору департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради 

Удод І.І. у місячний термін з дня ухвалення рішення подати акт приймання-

передачі майна на затвердження першому заступнику міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

економіки та розвитку Черкаської міської ради Удод І.І. 
 

 

 
 

 

 

Міській голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   06.05.2025  № 419  

м. Черкаси 

 

 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від  06.05.2025   №  507 
 

 

Перелік майна,  

що передається з балансу департаменту економіки та розвитку Черкаської міської 

ради на баланс департаменту «Центр надання адміністративних послуг» 

Черкаської міської ради 

 
№ 

з/п 

Найменування Одиниця 

вимірювання 

Інвентарний 

номер 

Кількість Вартість, 

грн. 

1 Комплект меблів (тумба 

пересувна, комод офісний,, 

стіл, стіл засідань) 

шт. 

 

10161001 1 6500,00 

 

 

Директор департаменту                                      

економіки та розвитку                                                                                 Ірина УДОД                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від  06.05.2025  №  507                                                                             
   

 

Склад 

комісії для приймання-передачі майна з балансу департаменту економіки та 

розвитку Черкаської міської ради на баланс департаменту «Центр надання 

адміністративних послуг» Черкаської міської ради 

 

 

Голова комісії: 

 

Удод Ірина Іванівна 

 

директор департаменту економіки 

та розвитку; 

 

члени комісії: Ткаченко Олег 

Олександрович 

директор департаменту «Центр 

надання адміністративних послуг»; 

 

 Битяк Ірина 

Анатоліївна 

 

начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності департаменту 

економіки та розвитку; 

 

 Прудиус Наталія 

Олексіївна 

 

 

 

Цвітковський 

Анатолій 

Михайлович 

начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності департаменту 

«Центр надання адміністративних 

послуг»; 

 

начальник господарського відділу 

департаменту економіки та 

розвитку 

 

 

 

 

Директор департаменту                                      

економіки та розвитку                                                                          Ірина УДОД 


